
 

Zarządzenie Nr 225/2017 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 02 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości oraz Zakładowego Planu Kont dla 

zadań realizowanych z udziałem środków europejskich, przez Urząd Gminy Sieroszewice i 

jednostki obsługiwane. 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 05 lipca 2010 r.  w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 

polskiej  (Dz. U. z 2013 poz. 289 ze  zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Ewidencja księgowa realizowanych działań w ramach projektów współfinansowanych przez 

UE uwzględnia poszczególne tytuły projektów, działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z planem finansowym jednostki dla każdego wyodrębnionego projektu. 

 

§2 
 

Koszty nie zakończonego projektu obejmują koszty poniesione (wydatki), udokumentowane 

dowodami księgowymi od dnia zawarcia umowy ramowej na realizację projektu do dnia 

bilansowego. 

 

§3 

 

Plan kont dla Urzędu Gminy Sieroszewice i jednostek obsługiwanych w ramach projektu 

uwzględnia konta według Załącznika nr 1. 

§4 

 

Przyjęte zasady ewidencji realizowanego projektu współfinansowanego ze środków UE                            

w księgach rachunkowych określa Załącznik nr 2. 

§5 
 

Okresem rozliczeniowym jest okres realizacji projektu. System ochrony danych i zbiorów 

określa Załącznik nr 3. 

 
§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
U  z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e 

 

do  Zarządzenia nr 225/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia  02 stycznia 2017r. 

w sprawie w sprawie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości oraz Zakładowego Planu Kont 

dla zadań realizowanych z udziałem środków europejskich, przez Urząd Gminy Sieroszewice i 

jednostki obsługiwane. 

Korzystając z zapisów ustawy o rachunkowości – art. 10 ust. 2 Wójt ustala w formie pisemnej                     

i aktualizuje dokumentacje związaną z polityka rachunkowości w Urzędzie Gminy 

Sieroszewice 

 

 

............................................... 
                                                                                                                                               (Wójt Gminy)            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


